Соглашение №1

о расторжении трудового договора  от 21 января 2008 г. №9
Ставрополь

10 ноября 2008 года

Закрытое акционерное общество «Престиж» (ЗАО «Престиж») в лице генерального директора Иванова Алексея Ивановича, действующего на основании устава, именуемое в дальнейшем «Работодатель», с одной стороны, и Соколов Петр Яковлевич, именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем.

Работник и работодатель, являющиеся сторонами трудового договора от 21 января 2008 г. №9, пришли к согласию расторгнуть указанный договор на следующих условиях:

1. Трудовой договор расторгнуть 12 ноября 2008 года.

2. При прекращении трудового договора Работодатель принимает на себя следующие обязательства:

2.1. В день увольнения работника произвести ему выплату всех причитающихся сумм и дополнительной компенсации в размере двух должностных окладов.

2.2. Оказывать Работнику (при необходимости) помощь в трудоустройстве:

- размещать резюме Работника (по его заявке) на сайтах Интернет в течение месяца со дня увольнения;

- еженедельно (не реже одного раза в неделю) в течение месяца со дня увольнения предоставлять Работнику (по его предварительной заявке) информацию о вакансиях ведущих компаний, размещенных на сайтах Интернет;

- выдавать рекомендательные письма.

3. Работник обязуется передать дела в установленном порядке начальнику отдела финансового анализа Петрову В.С. в день увольнения – 12 ноября 2008 года.
4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами. Аннулирование договоренностей, предусмотренных настоящим соглашением, возможно лишь при взаимном согласии сторон.

5. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

Реквизиты и подписи сторон:

	Работодатель:
	Работник:

	Закрытое акционерное общество «Престиж»
	Соколов Петр Яковлевич

	…
	…

	Генеральный директор

	Иванов           А.В.Иванов
	Соколов           П.Я.Соколов